
TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:

400M LIVRE FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MELISSA SCHUETZ RAMOS 376070 2012 CAIXEIROS 99:99.99
2 YASMIN SANTOS GUERRA 392502 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 AMANDA RAVIZZONI 387658 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 ANA LUIZA GHIOTTI 387661 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 ANA CAROLINA DAMIAN 392504 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 RAFAELA MARIAH MENEGASSI 387988 2012 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 CRISTAL ANGONESE 374093 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 MARIA FERNANDA CERIOTTI 373477 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 ANITA APPEL BARBOSA 371081 2012 GNU 99:99.99
4 GABRIELA BAISCH 382058 2012 GNU 99:99.99
5 MANUELA ROSSI 373501 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 LAURA GIACOMIN 386487 2012 RECREIO DA 99:99.99

400M LIVRE FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 THAIS MARTINS 376069 2011 CAIXEIROS 99:99.99
2 LETICIA STEFANELLO MENEZES 385619 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 ANA LUISA DOS REIS 374098 2011 RECREIO DA 99:99.99
4 VALENTINA  DEMARI 377883 2011 RECREIO DA 99:99.99
5 NATÁLIA DE MORAIS 387664 2011 RECREIO DA 99:99.99
6 KAILANY ALDRIGHI 373997 2011 C. BRILHANTE 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARCELA THOME GOMES 371098 2011 GNU 99:99.99
2 CAROLINA RIZZO 373505 2011 RECREIO DA 07:29.79
3 LIVIA FERNANDES SILVA 371095 2011 GNU 06:02.10
4 LETÍCIA VICARI  KLUWE 366798 2011 GNU 07:05.81
5 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 GNU 99:99.99
6 VALENTINA MARTINS ARANHA 377896 2011 GNU 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR BRANDO 361993 2012 ASDA 99:99.99
3 DAVI BARISON 376067 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 ENRICO HEINECK PELLINI 389879 2012 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDO LUCHEZI 392507 2012 RECREIO DA 99:99.99

qrlTotal12/04/2023 19:43:43Piscina - Versão: 3.0.11.0 1

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 LORENZO ALVES 377894 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 LORENZO DOS SANTOS 374108 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 RAFAEL BORGES 377882 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 LORENZO CIOATO 386488 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 RAFAEL KLEINER 374000 2012 CAIXEIROS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL UEZ 373504 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 LEONARDO SIMAS THALHEIMER 371093 2012 GNU 99:99.99
3 DAVI RAMOS VIEIRA 371085 2012 GNU 99:99.99
4 JOAO PEDRO BORGERTH 371091 2012 GNU 99:99.99
5 PEDRO JOB PIGATTO 371100 2012 GNU 99:99.99
6 DANTE PAN 374094 2012 RECREIO DA 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOEL PONS NETO 392978 2011 CAIXEIROS 99:99.99
3 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 CAIXEIROS 99:99.99
4 MARTIN ANDRES 376336 2011 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 OTÁVIO ARGENTA LORANDI 382053 2011 RECREIO DA 99:99.99
2 GUSTAVO SAKATA 377878 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 VICENTE HECK 381967 2011 GNU 99:99.99
4 GUILHERMO PRATAVIERA 373478 2011 RECREIO DA 99:99.99
5 ANGELO VETTURAZZI 377902 2011 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ENZO EMANUEL ARAUJO 374092 2011 RECREIO DA 08:27.25
2 ARTHUR MORÉS 362012 2011 RECREIO DA 06:54.18
3 JOAO PEDRO TEIXEIRA 371092 2011 GNU 06:07.97
4 ARTHUR PAES LAINI 371083 2011 GNU 06:29.90
5 VITOR HUGO DA SILVEIRA 373500 2011 RECREIO DA 07:52.53
6 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 GNU 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA5 PRE-MIRIM 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLY DE FERREIRA 392497 2015 RECREIO DA 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA6 PRE-MIRIM 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GAEL DARTORA RENDA 392976 2015 CAIXEIROS 99:99.99
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 WILLIAM DIAS TEIXEIRA 393131 2015 CAIXEIROS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA7 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MARTINS 393130 2014 CAIXEIROS 99:99.99
3 SOFIA BADO 392506 2014 RECREIO DA 99:99.99
4 GIULIA PEREIRA DOS SANTOS 377900 2014 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GIULIA SPEROTTO BITENCOURT 392231 2014 GNU 99:99.99
3 JULIA MEDEIROS SILVA 392223 2014 GNU 99:99.99
4 GIOVANA FURLANETTO LIMA 392230 2014 GNU 99:99.99
5 ANTONELLA DEMARI ROSSI 392496 2014 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MANUELA BOZZETTI 387968 2014 GNU 99:99.99
2 CAROLINA BOFF 386486 2014 RECREIO DA 01:10.10
3 MARINA SAKATA 377889 2014 RECREIO DA 00:58.41
4 DOMENICA DEMARI 377887 2014 RECREIO DA 01:05.19
5 ALICE REIS SILVA 373897 2014 GNU 99:99.99
6 AGATHA SIQUEIRA GONCALVES 392220 2014 GNU 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA8 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STELLA COUFAL WENGROVER 392559 2013 ALJ 99:99.99
3 MARIA FERNANDA AMARAL 393118 2013 GANH 99:99.99
4 PIETRA VIEGAS KERN 393121 2013 GANH 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 EMILIA NOVELLO DIAS 385809 2013 CAIXEIROS 99:99.99
3 MARIANA ROCHA 392499 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 AMANDA BETTEGA 392501 2013 RECREIO DA 99:99.99
5 EDUARDA DIAS TEIXEIRA 389883 2013 CAIXEIROS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 TAIS RODRIGUES MORAIS 392493 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 ANTONIA PERRONI SANVICENTE 392228 2013 GNU 99:99.99
3 MANUELA LARANJEIRA CIGERZA 386558 2013 GNU 99:99.99
4 BETINA DOCOLAS 392227 2013 GNU 99:99.99
5 GABRIELA ALVES PICCOLI 392233 2013 GNU 99:99.99
6 ANITA HOCHMULLER 392494 2013 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SOFIA BOFF BROCK 385555 2013 GNU 99:99.99
2 JOANA LAZZAROTTO 387657 2013 RECREIO DA 01:17.00
3 MARIA ANTONYA BAGGIO 376068 2013 CAIXEIROS 00:55.14
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 LAURA TUTIKIAN 377863 2013 GNU 01:01.98
5 BIANCA BOTTEGA 377888 2013 RECREIO DA 01:30.80
6 BETINA BENITZ 386242 2013 GNU 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA9 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO MOSSMANN 393128 2014 CAIXEIROS 99:99.99
3 HEITOR MARCHI POZZER 392495 2014 RECREIO DA 99:99.99
4 FELIPE ROMANO 386222 2014 CAIXEIROS 99:99.99
5 THOMAS MOSSMANN 393129 2014 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL PEREIRA MARQUES 392237 2014 GNU 99:99.99
2 FERNANDO ACCORSI KUMAGAI 392225 2014 GNU 99:99.99
3 PEDRO ROMANINI PEREIRA 391129 2014 GNU 99:99.99
4 HENRIQUE THOME GOMES 392224 2014 GNU 99:99.99
5 FREDERICO AMARO MORGANTI 392234 2014 GNU 99:99.99
6 CAIO LEMBERT LIEBERKNECHT 392340 2014 GNU 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA10 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL KRAMER BIAZUS 393143 2013 ASDA 99:99.99
3 NATANAEL LAMB STEINMETZ 392931 2013 ASDA 99:99.99
4 ARTHUR ALVES OLIVEIRA 392932 2013 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 IAGO RODRIGUES PEREIRA 393115 2013 GANH 99:99.99
2 AUGUSTO BRANDALISE BUENO 392509 2013 RECREIO DA 99:99.99
3 LEONARDO FERREIRA 382056 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 RAFAEL QUISSINI 392503 2013 RECREIO DA 99:99.99
5 RODRIGO ZAMO ROTH 393132 2013 CAIXEIROS 99:99.99
6 GERMANO MARCON 382101 2013 ASDA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 OTÁVIO POZZER 379560 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 VICENTE BERTOLETTI WEILER 392229 2013 GNU 99:99.99
3 TOBIAS STEMMER FADANELLI 392221 2013 GNU 99:99.99
4 EDUARDO DO AMARAL 392226 2013 GNU 99:99.99
5 CHARLES DE LIMA 377885 2013 RECREIO DA 99:99.99
6 THOMÁS DE ALMEIDA 382055 2013 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MIGUEL PAVEI 386241 2013 GNU 99:99.99
2 DAVI NASCIMENTO 377884 2013 RECREIO DA 01:00.96
3 VINICIUS  SCHWONKE 377567 2013 C. BRILHANTE 00:52.96
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

4 LUCAS PORTOLAN 377877 2013 RECREIO DA 00:57.22
5 MATEUS KINTSCHNER 379561 2013 RECREIO DA 01:14.79
6 ELIAS SOUIDE SAAVEDRA 386557 2013 GNU 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA11 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA VITÓRIA IRIGARAY 377962 2012 ALJ 99:99.99
3 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 ASDA 99:99.99
4 MARIA EICHENBERG MENDES 374236 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 SOFIA SIEBEL 393120 2012 GANH 99:99.99
3 RAFAELA MARIAH MENEGASSI 387988 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 MARIA LUIZA BARBOSA 393119 2012 GANH 99:99.99
5 LIVIA WERNER ZIMMER 373464 2012 ASDA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANA LUIZA GHIOTTI 387661 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 VALENTINA GRAZZIOTIN 377872 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 SOFIA LOPES MELLO 391237 2012 GNU 99:99.99
4 SOPHIA ZANDER MARTINENCO 392186 2012 GNU 99:99.99
5 AMANDA RAVIZZONI 387658 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 MARTINA KLUCK 377402 2012 CAIXEIROS 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LUIZA PASQUALI PIMENTEL 390825 2012 GNU 99:99.99
2 MARTINA NESSY 386238 2012 GNU 99:99.99
3 ALICE PAVÃO 381964 2012 GNU 99:99.99
4 ANA MOTTA 381966 2012 GNU 99:99.99
5 VALENTINA MARTINS 386349 2012 GNU 99:99.99
6 JULIA DE PARIS BARBIERI 391131 2012 GNU 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 HELENA DREYER RAMOS 371088 2012 GNU 99:99.99
2 CRISTAL ANGONESE 374093 2012 RECREIO DA 00:52.88
3 ANITA APPEL BARBOSA 371081 2012 GNU 00:49.19
4 CLARICE BENEDETTI RAMOS 373459 2012 ASDA 00:49.39
5 MARIA LUIZA ZUCOLOTTO 376071 2012 GNU 00:53.06
6 LIZ CARRARD SCHERER 373100 2012 GNU 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA12 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELA CAMARGO WAGNER 390775 2011 ALJ 99:99.99
3 JULIANA ADAMY PACHECO 393110 2011 GANH 99:99.99
4 MANUELA MUNTZ MEDINAS 382092 2011 ASDA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 CATHARINA RAPHAELLI 386224 2011 GNU 99:99.99
3 MARINA FIEGENBAUM CARRILLO 371396 2011 GNU 99:99.99
4 RAFAELA MOCELLIN FUENTES 386218 2011 GNU 99:99.99
5 JULIA MARTINS DE PAULA 386561 2011 GNU 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA DE ABREU BOFF 382086 2011 ASDA 00:56.59
2 BEATRIZ  JACOB 371084 2011 GNU 00:45.10
3 KAILANY ALDRIGHI 373997 2011 C. BRILHANTE 00:40.69
4 GABRIELA PEZZI  SIQUEIRA 348625 2011 RECREIO DA 00:40.83
5 KEROLYN ALVES ROSA 372262 2011 GNU 00:45.71
6 RAFAELLA GARCIA FERREIRA 371400 2011 GNG / RS 00:58.53

50M BORBOL MASC.ª PROVA13 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS SILVEIRA MONTEIRO 390818 2012 ALJ 99:99.99
3 EDUARDO LUCHEZI 392507 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 VITOR WERNER ZIMMER 373465 2012 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 FRANCO ORLANDI 377874 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 MATHEUS JACOBS 386239 2012 GNU 99:99.99
4 ARTHUR KREMER 377871 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 RODRIGO FIGUERÓ 377886 2012 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 FERNANDO TUBINO CANNAVO 371087 2012 GNU 00:54.24
2 LEONARDO SIMAS THALHEIMER 371093 2012 GNU 00:49.80
3 ARTHUR BRANDO 361993 2012 ASDA 00:46.67
4 HENRIQUE FATTURI PAROLO 371089 2012 GNU 00:49.33
5 DAVI PETRY CORREA 371401 2012 GNU 00:53.75
6 RAFAEL BORGES 377882 2012 RECREIO DA 01:02.44

50M BORBOL MASC.ª PROVA14 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO KRAMER SILVA 392508 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 GUILHERME GIANNECHINI LOPES 366790 2011 GNU 01:07.49
4 ARTHUR PAES LAINI 371083 2011 GNU 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 NICOLAS RÉUS PAVEI 366797 2011 GNU 00:54.29
3 ANDRÉ KOESTER  BATISTA 366804 2011 GNU 00:47.49
4 LORENZO ALEXANDRINO 382084 2011 ASDA 00:53.41
5 MARTIN ANDRES 376336 2011 CAIXEIROS 00:58.87

3 ª SÉRIE
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
1 OTÁVIO ARGENTA LORANDI 382053 2011 RECREIO DA 00:42.86
2 GUILHERMO PRATAVIERA 373478 2011 RECREIO DA 00:42.24
3 ARTHUR DOS REIS COLLATTO 366789 2011 GNU 00:37.29
4 VITOR HUGO DA SILVEIRA 373500 2011 RECREIO DA 00:39.08
5 GIOVANI DEVILLA 377891 2011 RECREIO DA 00:42.38
6 JOAO PEDRO TEIXEIRA 371092 2011 GNU 00:45.61

100M PEITO FEM.ª PROVA15 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA IRIGARAY 377962 2012 ALJ 99:99.99
2 MARTINA KLUCK 377402 2012 CAIXEIROS 99:99.99
3 ANA CAROLINA DAMIAN 392504 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 VALENTINA FALCETTA AMARO 377055 2012 CAIXEIROS 99:99.99
5 MARIA EICHENBERG MENDES 374236 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA BARROS 392423 2012 GNU 99:99.99
2 SOPHIA ZANDER MARTINENCO 392186 2012 GNU 99:99.99
3 VALENTINA PASINI BERTOLINI 391236 2012 GNU 99:99.99
4 SOFIA LOPES MELLO 391237 2012 GNU 99:99.99
5 ABRIL MILENA VASSALLO 392188 2012 GNU 99:99.99
6 LETICIA POLETTO 377873 2012 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 CECILIA SILVA FRAGA 389712 2012 GNU 99:99.99
2 ISADORA FALAVIGNA 377864 2012 GNU 99:99.99
3 ALICIA GRAF MARTINS 392798 2012 GNG / RS 99:99.99
4 LIZ CARRARD SCHERER 373100 2012 GNU 99:99.99
5 ANA MOTTA 381966 2012 GNU 99:99.99
6 JULIA DE PARIS BARBIERI 391131 2012 GNU 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA16 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ALICE ZORZI KIELING 377566 2011 C. BRILHANTE 99:99.99
2 NATÁLIA DE MORAIS 387664 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 ANA LUISA DOS REIS 374098 2011 RECREIO DA 99:99.99
4 ANTÔNIA ROTH FADANELLI 382054 2011 RECREIO DA 99:99.99
5 MARINA BANDEIRA 366845 2011 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JULIA MARTINS DE PAULA 386561 2011 GNU 99:99.99
2 CATHARINA RAPHAELLI 386224 2011 GNU 99:99.99
3 RAFAELA MOCELLIN FUENTES 386218 2011 GNU 99:99.99
4 ROBERTA RAPHAELLI 386223 2011 GNU 99:99.99
5 RAFAELLA VINCIPROVA 386225 2011 GNU 99:99.99
6 VALENTINA MOREIRA SILVA 391127 2011 GNU 99:99.99
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 THAIS MARTINS 376069 2011 CAIXEIROS 02:38.61
2 MARINA FIEGENBAUM CARRILLO 371396 2011 GNU 01:59.95
3 MARCELA THOME GOMES 371098 2011 GNU 01:44.66
4 LIVIA FERNANDES SILVA 371095 2011 GNU 01:52.25
5 VALENTINA  DEMARI 377883 2011 RECREIO DA 02:01.00
6 VALENTINA MARTINS ARANHA 377896 2011 GNU 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA17 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO DA LUZ OLIVEIRA 390819 2012 ALJ 99:99.99
2 RICO NASSER HEEMANN 390774 2012 ALJ 99:99.99
3 ARTHUR CAMPIOL RODRIGUES 382098 2012 ASDA 99:99.99
4 FELIPE TELES ZINI 382099 2012 ASDA 99:99.99
5 LUCAS SILVEIRA MONTEIRO 390818 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MURILO MOZZAQUATRO TAFFE 393116 2012 GANH 99:99.99
2 ENZO DARTORA RENDA 392193 2012 CAIXEIROS 99:99.99
3 RAFAEL KLEINER 374000 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 DAVI BARISON 376067 2012 CAIXEIROS 99:99.99
5 JOAO MIGUEL SALLES 393133 2012 CAIXEIROS 99:99.99
6 VICENZO PIETRO VICENTE DA 382096 2012 ASDA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO CIMA 377895 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 DANTE PAN 374094 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 GABRIEL DE FIGUEIREDO 391128 2012 GNU 99:99.99
4 MIGUEL UEZ 373504 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 LORENZO DOS SANTOS 374108 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 LORENZO CIOATO 386488 2012 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 RAFAEL PINTO 381965 2012 GNU 99:99.99
2 HENRIQUE FATTURI PAROLO 371089 2012 GNU 99:99.99
3 DAVI RAMOS VIEIRA 371085 2012 GNU 99:99.99
4 FERNANDO TUBINO CANNAVO 371087 2012 GNU 99:99.99
5 JOAO PEDRO BORGERTH 371091 2012 GNU 99:99.99
6 MATHEUS JACOBS 386239 2012 GNU 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA18 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO DE NUNES 392561 2011 ALJ 99:99.99
2 LORENZO ALEXANDRINO 382084 2011 ASDA 99:99.99
3 RAFAEL AMANTINO RECH 373456 2011 ASDA 99:99.99
4 ENZO CASTRO FONTOURA 373473 2011 ASDA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 OTÁVIO DE LIMA SALDANHA 382094 2011 ASDA 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO KRAMER SILVA 392508 2011 RECREIO DA 99:99.99
2 ARTHUR MORÉS 362012 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 RAFAEL GABRIEL 389771 2011 GNU 99:99.99
4 GUILHERME SEVERO MOREIRA 390824 2011 GNU 99:99.99
5 CAETANO RATKIEWICZ 386721 2011 RECREIO DA 99:99.99
6 LUIGI ROCHA SILVA 393122 2011 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ANTONIO COSTA ARANHA 386227 2011 GNU 99:99.99
2 GUILHERME SOARES DIAZ 371398 2011 GNU 02:27.25
3 ANGELO VETTURAZZI 377902 2011 RECREIO DA 02:14.95
4 ENZO EMANUEL ARAUJO 374092 2011 RECREIO DA 02:16.51
5 VICENTE HECK 381967 2011 GNU 99:99.99
6 ARTHUR ALMEIDA MENDES 386228 2011 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 VITOR BING KRATINA 373101 2011 GNU 01:58.88
2 GUSTAVO SAKATA 377878 2011 RECREIO DA 01:50.57
3 DÊNIC FERREIRA LACORTE 366803 2011 GNU 01:43.24
4 ANDRÉ KOESTER  BATISTA 366804 2011 GNU 01:44.96
5 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 CAIXEIROS 01:53.58
6 JOÃO LORA DE MATOS 366877 2011 GNU 02:03.51

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA21 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA22 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GNU "B" 220014B 1800 GNU 99:99.99
3 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 03:22.46
4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 03:30.57
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA23 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
4 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA24 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
3 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99
5 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA25 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALJ "A" 220183A 1800 ALJ 99:99.99
3 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99
4 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
2 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
3 GNU "B" 220014B 1800 GNU 03:09.78
4 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
5 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 02:42.84
4 GNU "B" 220014B 1800 GNU 03:06.56
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA27 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
4 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
3 GNU "B" 220014B 1800 GNU 02:58.71
4 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
5 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20231Etapa: Data:

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA28 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
2 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 02:52.53
4 GNU "B" 220014B 1800 GNU 03:02.25
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
6 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99

16/04/20232Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JúLIA WOLF LING 386562 2012 ALJ 99:99.99
2 MARIA CLARA IOB 382097 2012 ASDA 99:99.99
3 SOFIA SIEBEL 393120 2012 GANH 99:99.99
4 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 ASDA 99:99.99
5 ANE BRAUN VIÉGAS BARAUNA 389811 2012 ASDA 99:99.99
6 CECILIA AZAMBUJA DUARTE 390821 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICOLY BARROS OLIVEIRA 393117 2012 GANH 99:99.99
2 ANA CAROLINA DAMIAN 392504 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 ANA LUIZA GHIOTTI 387661 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 YASMIN SANTOS GUERRA 392502 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 RAFAELA MARIAH MENEGASSI 387988 2012 CAIXEIROS 99:99.99
6 MARIA LUIZA BARBOSA 393119 2012 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA LUIZA BARROS 392423 2012 GNU 99:99.99
2 SOPHIA ZANDER MARTINENCO 392186 2012 GNU 99:99.99
3 VALENTINA PASINI BERTOLINI 391236 2012 GNU 99:99.99
4 SOFIA LOPES MELLO 391237 2012 GNU 99:99.99
5 ABRIL MILENA VASSALLO 392188 2012 GNU 99:99.99
6 LIZ DIAS DOUGLAS 392933 2012 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 LUIZA PASQUALI PIMENTEL 390825 2012 GNU 99:99.99
2 ISABELA ZAMBONATO 387969 2012 GNU 99:99.99
3 MARTINA NESSY 386238 2012 GNU 99:99.99
4 VALENTINA MARTINS 386349 2012 GNU 99:99.99
5 CECILIA SILVA FRAGA 389712 2012 GNU 99:99.99
6 JULIA DE PARIS BARBIERI 391131 2012 GNU 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 ALICE PAVÃO 381964 2012 GNU 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

2 MARIA LUIZA ZUCOLOTTO 376071 2012 GNU 00:49.57
3 LIVIA WERNER ZIMMER 373464 2012 ASDA 00:47.65
4 VALENTINA FALCETTA AMARO 377055 2012 CAIXEIROS 00:48.34
5 ALICIA GRAF MARTINS 392798 2012 GNG / RS 99:99.99
6 ANA MOTTA 381966 2012 GNU 99:99.99

6 ª SÉRIE

1 MARIA VITÓRIA IRIGARAY 377962 2012 ALJ 00:46.96
2 MELISSA SCHUETZ RAMOS 376070 2012 CAIXEIROS 00:43.42
3 MARIA FERNANDA CERIOTTI 373477 2012 RECREIO DA 00:36.40
4 CLARICE BENEDETTI RAMOS 373459 2012 ASDA 00:40.76
5 ISADORA FALAVIGNA 377864 2012 GNU 00:44.50
6 LIZ CARRARD SCHERER 373100 2012 GNU 00:47.17

50M LIVRE FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RAFAELA CAMARGO WAGNER 390775 2011 ALJ 99:99.99
3 JULIANA ADAMY PACHECO 393110 2011 GANH 99:99.99
4 MANUELA MUNTZ MEDINAS 382092 2011 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LARISSA MARQUES SANTOS 393032 2011 GNU 99:99.99
3 ANTONIA CANCELA PAGANOTTO 390823 2011 GNU 99:99.99
4 VALENTINA MOREIRA SILVA 391127 2011 GNU 99:99.99
5 LETICIA STEFANELLO MENEZES 385619 2011 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 RAFAELLA VINCIPROVA 386225 2011 GNU 99:99.99
2 ROBERTA RAPHAELLI 386223 2011 GNU 99:99.99
3 LUISA NEMITZ CALDAS 392888 2011 GNG / RS 99:99.99
4 RAFAELA MOCELLIN FUENTES 386218 2011 GNU 99:99.99
5 CATHARINA RAPHAELLI 386224 2011 GNU 99:99.99
6 JULIA MARTINS DE PAULA 386561 2011 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 MARINA FIEGENBAUM CARRILLO 371396 2011 GNU 00:45.45
2 THAIS MARTINS 376069 2011 CAIXEIROS 00:40.11
3 ALICE ZORZI KIELING 377566 2011 C. BRILHANTE 00:39.46
4 MARINA BANDEIRA 366845 2011 CAIXEIROS 00:39.94
5 NATÁLIA DE MORAIS 387664 2011 RECREIO DA 00:43.60
6 RAFAELLA GARCIA FERREIRA 371400 2011 GNG / RS 00:45.72

5 ª SÉRIE

1 BEATRIZ  JACOB 371084 2011 GNU 00:37.35
2 KAILANY ALDRIGHI 373997 2011 C. BRILHANTE 00:35.98
3 GABRIELA PEZZI  SIQUEIRA 348625 2011 RECREIO DA 00:33.79
4 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 GNU 00:34.19
5 KEROLYN ALVES ROSA 372262 2011 GNU 00:37.00
6 MARIA CLARA DE ABREU BOFF 382086 2011 ASDA 00:38.65

50M LIVRE MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 16/04/2023 Final
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS SILVEIRA MONTEIRO 390818 2012 ALJ 99:99.99
3 FELIPE TELES ZINI 382099 2012 ASDA 99:99.99
4 RICO NASSER HEEMANN 390774 2012 ALJ 99:99.99
5 LEONARDO DA LUZ OLIVEIRA 390819 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS FIGUEIRO SELISTRE 393113 2012 GANH 99:99.99
2 JOAO MIGUEL SALLES 393133 2012 CAIXEIROS 99:99.99
3 ENRICO HEINECK PELLINI 389879 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 ENZO DARTORA RENDA 392193 2012 CAIXEIROS 99:99.99
5 ARTHUR RANNOV 393112 2012 GANH 99:99.99
6 MURILO MOZZAQUATRO TAFFE 393116 2012 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LORENZO ALVES 377894 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 BERNARDO KERTESZ HOPPE 392187 2012 GNU 99:99.99
3 RAFAEL PINTO 381965 2012 GNU 99:99.99
4 GABRIEL DE FIGUEIREDO 391128 2012 GNU 99:99.99
5 AUGUSTO MISTURINI ROSSI 392344 2012 GNU 99:99.99
6 JOÃO PEDRO CIMA 377895 2012 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 ARTHUR KREMER 377871 2012 RECREIO DA 00:48.02
2 VICENZO PIETRO VICENTE DA 382096 2012 ASDA 00:40.61
3 ARTHUR BRANDO 361993 2012 ASDA 00:36.30
4 PEDRO JOB PIGATTO 371100 2012 GNU 00:38.57
5 DAVI PETRY CORREA 371401 2012 GNU 00:40.87
6 DAVI RAMOS VIEIRA 371085 2012 GNU 00:49.47

50M LIVRE MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO DE NUNES 392561 2011 ALJ 99:99.99
3 GUSTAVO BRUM SILVA 393114 2011 GANH 99:99.99
4 LUIGI ROCHA SILVA 393122 2011 GANH 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO KRAMER SILVA 392508 2011 RECREIO DA 99:99.99
2 GUILHERME SEVERO MOREIRA 390824 2011 GNU 99:99.99
3 ARTHUR ALMEIDA MENDES 386228 2011 GNU 99:99.99
4 RAFAEL GABRIEL 389771 2011 GNU 99:99.99
5 ANTONIO SCHMITZ ZANNIN 391232 2011 GNU 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 NICOLAS RÉUS PAVEI 366797 2011 GNU 01:03.47
2 ANGELO VETTURAZZI 377902 2011 RECREIO DA 00:45.84
3 JOÃO LORA DE MATOS 366877 2011 GNU 00:41.35
4 VITOR BING KRATINA 373101 2011 GNU 00:44.46
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

5 GUILHERME SOARES DIAZ 371398 2011 GNU 00:46.91
6 ANTONIO COSTA ARANHA 386227 2011 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 OTÁVIO DE LIMA SALDANHA 382094 2011 ASDA 00:38.25
2 CAETANO RATKIEWICZ 386721 2011 RECREIO DA 00:34.68
3 DÊNIC FERREIRA LACORTE 366803 2011 GNU 00:33.68
4 RAFAEL AMANTINO RECH 373456 2011 ASDA 00:34.25
5 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 GNU 00:36.94
6 LORENZO ALEXANDRINO 382084 2011 ASDA 00:39.89

50M LIVRE FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISABELLY DE FERREIRA 392497 2015 RECREIO DA 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA34 PRE-MIRIM 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WILLIAM DIAS TEIXEIRA 393131 2015 CAIXEIROS 99:99.99
3 GAEL DARTORA RENDA 392976 2015 CAIXEIROS 99:99.99
4 ARTHUR MENEZES KRAUZER 393127 2015 CAIXEIROS 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA35 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA CLARA MARTINS 393130 2014 CAIXEIROS 99:99.99
3 GIULIA PEREIRA DOS SANTOS 377900 2014 CAIXEIROS 99:99.99
4 ELIS ANDREAZZA UNANUE 392979 2014 CAIXEIROS 99:99.99
5 ALICE DA RAMIRES 393111 2014 GANH 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANTONELLA DEMARI ROSSI 392496 2014 RECREIO DA 99:99.99
2 GIOVANA FURLANETTO LIMA 392230 2014 GNU 99:99.99
3 TAIS SALEH NETTO 392222 2014 GNU 99:99.99
4 JULIA MEDEIROS SILVA 392223 2014 GNU 99:99.99
5 GIULIA SPEROTTO BITENCOURT 392231 2014 GNU 99:99.99
6 SOFIA BADO 392506 2014 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MANUELA BOZZETTI 387968 2014 GNU 99:99.99
2 MARINA SAKATA 377889 2014 RECREIO DA 00:52.08
3 ALICE REIS SILVA 373897 2014 GNU 00:46.97
4 CAROLINA BOFF 386486 2014 RECREIO DA 00:49.56
5 DOMENICA DEMARI 377887 2014 RECREIO DA 00:54.68
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

6 AGATHA SIQUEIRA GONCALVES 392220 2014 GNU 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA36 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 STELLA COUFAL WENGROVER 392559 2013 ALJ 99:99.99
3 MARIA FERNANDA AMARAL 393118 2013 GANH 99:99.99
4 PIETRA VIEGAS KERN 393121 2013 GANH 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 EDUARDA DIAS TEIXEIRA 389883 2013 CAIXEIROS 99:99.99
2 AMANDA BETTEGA 392501 2013 RECREIO DA 99:99.99
3 ANITA HOCHMULLER 392494 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 MARIANA ROCHA 392499 2013 RECREIO DA 99:99.99
5 EMILIA NOVELLO DIAS 385809 2013 CAIXEIROS 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 LUISA PEREIRA FLESCH 392235 2013 GNU 99:99.99
2 ANTONIA PERRONI SANVICENTE 392228 2013 GNU 99:99.99
3 MANUELA LARANJEIRA CIGERZA 386558 2013 GNU 99:99.99
4 BETINA DOCOLAS 392227 2013 GNU 99:99.99
5 GABRIELA ALVES PICCOLI 392233 2013 GNU 99:99.99
6 TAIS RODRIGUES MORAIS 392493 2013 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 SOFIA BOFF BROCK 385555 2013 GNU 99:99.99
2 JOANA LAZZAROTTO 387657 2013 RECREIO DA 00:58.52
3 MARIA ANTONYA BAGGIO 376068 2013 CAIXEIROS 00:41.13
4 LAURA TUTIKIAN 377863 2013 GNU 00:47.58
5 BIANCA BOTTEGA 377888 2013 RECREIO DA 01:09.43
6 BETINA BENITZ 386242 2013 GNU 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA37 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 THIAGO MOSSMANN 393128 2014 CAIXEIROS 99:99.99
3 HEITOR MARCHI POZZER 392495 2014 RECREIO DA 99:99.99
4 FELIPE ROMANO 386222 2014 CAIXEIROS 99:99.99
5 THOMAS MOSSMANN 393129 2014 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL PEREIRA MARQUES 392237 2014 GNU 99:99.99
2 FERNANDO ACCORSI KUMAGAI 392225 2014 GNU 99:99.99
3 PEDRO ROMANINI PEREIRA 391129 2014 GNU 99:99.99
4 HENRIQUE THOME GOMES 392224 2014 GNU 99:99.99
5 FREDERICO AMARO MORGANTI 392234 2014 GNU 99:99.99
6 CAIO LEMBERT LIEBERKNECHT 392340 2014 GNU 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:

50M LIVRE MASC.ª PROVA38 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL KRAMER BIAZUS 393143 2013 ASDA 99:99.99
3 NATANAEL LAMB STEINMETZ 392931 2013 ASDA 99:99.99
4 ARTHUR ALVES OLIVEIRA 392932 2013 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RODRIGO ZAMO ROTH 393132 2013 CAIXEIROS 99:99.99
3 AUGUSTO BRANDALISE BUENO 392509 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 ENRICO RAMIRES OLIVEIRA 392977 2013 CAIXEIROS 99:99.99
5 IAGO RODRIGUES PEREIRA 393115 2013 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 RAFAEL QUISSINI 392503 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 THOMÁS DE ALMEIDA 382055 2013 RECREIO DA 99:99.99
3 EDUARDO DO AMARAL 392226 2013 GNU 99:99.99
4 VICENTE BERTOLETTI WEILER 392229 2013 GNU 99:99.99
5 VINICIUS ROCKENBACH 392500 2013 RECREIO DA 99:99.99
6 LEONARDO BREHM 392505 2013 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 ELIAS SOUIDE SAAVEDRA 386557 2013 GNU 99:99.99
2 MIGUEL PAVEI 386241 2013 GNU 99:99.99
3 MATEUS KINTSCHNER 379561 2013 RECREIO DA 00:58.58
4 OTÁVIO POZZER 379560 2013 RECREIO DA 01:08.24
5 RICARDO LARANJEIRA CIGERZA 386552 2013 GNU 99:99.99
6 TOBIAS STEMMER FADANELLI 392221 2013 GNU 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 CHARLES DE LIMA 377885 2013 RECREIO DA 00:52.21
2 LUCAS PORTOLAN 377877 2013 RECREIO DA 00:43.26
3 GERMANO MARCON 382101 2013 ASDA 00:39.21
4 VINICIUS  SCHWONKE 377567 2013 C. BRILHANTE 00:41.44
5 DAVI NASCIMENTO 377884 2013 RECREIO DA 00:48.55
6 LEONARDO FERREIRA 382056 2013 RECREIO DA 00:53.10

200M MEDLEY FEM.ª PROVA39 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA PELICIOLI NEGRETTI 382082 2012 ASDA 99:99.99
3 SOFIA SIEBEL 393120 2012 GANH 99:99.99
4 CLARICE BENEDETTI RAMOS 373459 2012 ASDA 99:99.99
5 MARIA EICHENBERG MENDES 374236 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 MARTINA KLUCK 377402 2012 CAIXEIROS 99:99.99
2 LETICIA POLETTO 377873 2012 RECREIO DA 99:99.99
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

3 CRISTAL ANGONESE 374093 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 VALENTINA GRAZZIOTIN 377872 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 LAURA GIACOMIN 386487 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 MARIA LUIZA BARBOSA 393119 2012 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA CERIOTTI 373477 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 MARIA LUIZA ZUCOLOTTO 376071 2012 GNU 99:99.99
3 ANITA APPEL BARBOSA 371081 2012 GNU 99:99.99
4 HELENA DREYER RAMOS 371088 2012 GNU 99:99.99
5 GABRIELA BAISCH 382058 2012 GNU 99:99.99
6 MANUELA ROSSI 373501 2012 RECREIO DA 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA40 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUISA DOS REIS 374098 2011 RECREIO DA 99:99.99
2 KEROLYN ALVES ROSA 372262 2011 GNU 99:99.99
3 LETÍCIA VICARI  KLUWE 366798 2011 GNU 99:99.99
4 MANUELA NEVES DOS  SANTOS 366847 2011 GNU 99:99.99
5 CAROLINA RIZZO 373505 2011 RECREIO DA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VALENTINA  DEMARI 377883 2011 RECREIO DA 04:13.48
2 BEATRIZ  JACOB 371084 2011 GNU 03:52.15
3 GABRIELA PEZZI  SIQUEIRA 348625 2011 RECREIO DA 03:11.51
4 MARCELA THOME GOMES 371098 2011 GNU 03:37.26
5 ANTÔNIA ROTH FADANELLI 382054 2011 RECREIO DA 04:07.75
6 RAFAELLA GARCIA FERREIRA 371400 2011 GNG / RS 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA41 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR CAMPIOL RODRIGUES 382098 2012 ASDA 99:99.99
3 DAVI BARISON 376067 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 VITOR WERNER ZIMMER 373465 2012 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 RODRIGO FIGUERÓ 377886 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 FRANCO ORLANDI 377874 2012 RECREIO DA 99:99.99
4 RAFAEL BORGES 377882 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 EDUARDO LUCHEZI 392507 2012 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 MIGUEL UEZ 373504 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 JOAO PEDRO BORGERTH 371091 2012 GNU 99:99.99
3 FERNANDO TUBINO CANNAVO 371087 2012 GNU 99:99.99
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

4 HENRIQUE FATTURI PAROLO 371089 2012 GNU 99:99.99
5 LEONARDO SIMAS THALHEIMER 371093 2012 GNU 99:99.99
6 DANTE PAN 374094 2012 RECREIO DA 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA42 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 OTÁVIO DE LIMA SALDANHA 382094 2011 ASDA 99:99.99
3 RAFAEL AMANTINO RECH 373456 2011 ASDA 99:99.99
4 ENZO CASTRO FONTOURA 373473 2011 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GIOVANI DEVILLA 377891 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 VICENTE HECK 381967 2011 GNU 99:99.99
4 VITOR HUGO DA SILVEIRA 373500 2011 RECREIO DA 99:99.99
5 OTÁVIO ARGENTA LORANDI 382053 2011 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ARTHUR PAES LAINI 371083 2011 GNU 99:99.99
2 NICOLAS RÉUS PAVEI 366797 2011 GNU 99:99.99
3 ENZO EMANUEL ARAUJO 374092 2011 RECREIO DA 03:46.68
4 GUILHERME GIANNECHINI LOPES 366790 2011 GNU 99:99.99
5 JOÃO LORA DE MATOS 366877 2011 GNU 99:99.99
6 RODRIGO CECCHINI MARQUES 376720 2011 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 ARTHUR DOS REIS COLLATTO 366789 2011 GNU 03:28.02
2 CAETANO RATKIEWICZ 386721 2011 RECREIO DA 03:23.04
3 GUSTAVO SAKATA 377878 2011 RECREIO DA 03:08.46
4 DÊNIC FERREIRA LACORTE 366803 2011 GNU 03:22.33
5 ANDRÉ KOESTER  BATISTA 366804 2011 GNU 03:26.28
6 MATHEUS BISOGNIN MACIEL 366846 2011 CAIXEIROS 03:31.56

100M MEDLEY FEM.ª PROVA43 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GIULIA PEREIRA DOS SANTOS 377900 2014 CAIXEIROS 99:99.99
3 CAROLINA BOFF 386486 2014 RECREIO DA 99:99.99
4 ANTONELLA DEMARI ROSSI 392496 2014 RECREIO DA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DOMENICA DEMARI 377887 2014 RECREIO DA 99:99.99
2 TAIS SALEH NETTO 392222 2014 GNU 99:99.99
3 ALICE REIS SILVA 373897 2014 GNU 99:99.99
4 MANUELA BOZZETTI 387968 2014 GNU 99:99.99
5 GIULIA SPEROTTO BITENCOURT 392231 2014 GNU 99:99.99
6 MARINA SAKATA 377889 2014 RECREIO DA 99:99.99

qrlTotal12/04/2023 19:44:02Piscina - Versão: 3.0.11.0 18

Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação



TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:

100M MEDLEY FEM.ª PROVA44 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 AMANDA BETTEGA 392501 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 TAIS RODRIGUES MORAIS 392493 2013 RECREIO DA 99:99.99
3 BIANCA BOTTEGA 377888 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 JOANA LAZZAROTTO 387657 2013 RECREIO DA 99:99.99
5 ANITA HOCHMULLER 392494 2013 RECREIO DA 99:99.99
6 EMILIA NOVELLO DIAS 385809 2013 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANTONIA PERRONI SANVICENTE 392228 2013 GNU 99:99.99
2 BETINA BENITZ 386242 2013 GNU 99:99.99
3 MARIA ANTONYA BAGGIO 376068 2013 CAIXEIROS 01:49.22
4 LAURA TUTIKIAN 377863 2013 GNU 02:01.04
5 MANUELA LARANJEIRA CIGERZA 386558 2013 GNU 99:99.99
6 LUISA PEREIRA FLESCH 392235 2013 GNU 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA45 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FELIPE ROMANO 386222 2014 CAIXEIROS 99:99.99
2 FREDERICO AMARO MORGANTI 392234 2014 GNU 99:99.99
3 HENRIQUE THOME GOMES 392224 2014 GNU 99:99.99
4 FERNANDO ACCORSI KUMAGAI 392225 2014 GNU 99:99.99
5 CAIO LEMBERT LIEBERKNECHT 392340 2014 GNU 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA46 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GABRIEL KRAMER BIAZUS 393143 2013 ASDA 99:99.99
3 LEONARDO BREHM 392505 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 GERMANO MARCON 382101 2013 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 VINICIUS ROCKENBACH 392500 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 THOMÁS DE ALMEIDA 382055 2013 RECREIO DA 99:99.99
3 OTÁVIO POZZER 379560 2013 RECREIO DA 99:99.99
4 MATEUS KINTSCHNER 379561 2013 RECREIO DA 99:99.99
5 LEONARDO FERREIRA 382056 2013 RECREIO DA 99:99.99
6 RAFAEL QUISSINI 392503 2013 RECREIO DA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 DAVI NASCIMENTO 377884 2013 RECREIO DA 99:99.99
2 MIGUEL PAVEI 386241 2013 GNU 99:99.99
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 VINICIUS  SCHWONKE 377567 2013 C. BRILHANTE 01:48.86
4 LUCAS PORTOLAN 377877 2013 RECREIO DA 02:06.54
5 RICARDO LARANJEIRA CIGERZA 386552 2013 GNU 99:99.99
6 CHARLES DE LIMA 377885 2013 RECREIO DA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA47 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECILIA AZAMBUJA DUARTE 390821 2012 ALJ 99:99.99
3 ANE BRAUN VIÉGAS BARAUNA 389811 2012 ASDA 99:99.99
4 JúLIA WOLF LING 386562 2012 ALJ 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 NICOLY BARROS OLIVEIRA 393117 2012 GANH 99:99.99
2 YASMIN SANTOS GUERRA 392502 2012 RECREIO DA 99:99.99
3 LIZ DIAS DOUGLAS 392933 2012 GNU 99:99.99
4 AMANDA RAVIZZONI 387658 2012 RECREIO DA 99:99.99
5 VALENTINA FALCETTA AMARO 377055 2012 CAIXEIROS 99:99.99
6 MARIA CLARA IOB 382097 2012 ASDA 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ABRIL MILENA VASSALLO 392188 2012 GNU 99:99.99
2 CECILIA SILVA FRAGA 389712 2012 GNU 99:99.99
3 VALENTINA MARTINS 386349 2012 GNU 99:99.99
4 ISABELA ZAMBONATO 387969 2012 GNU 99:99.99
5 LUIZA PASQUALI PIMENTEL 390825 2012 GNU 99:99.99
6 MARIA LUIZA BARROS 392423 2012 GNU 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 GABRIELA BAISCH 382058 2012 GNU 99:99.99
2 ISADORA FALAVIGNA 377864 2012 GNU 99:99.99
3 VALENTINA GRAZZIOTIN 377872 2012 RECREIO DA 01:03.44
4 ALICIA GRAF MARTINS 392798 2012 GNG / RS 99:99.99
5 ALICE PAVÃO 381964 2012 GNU 99:99.99
6 MARTINA NESSY 386238 2012 GNU 99:99.99

5 ª SÉRIE

1 MELISSA SCHUETZ RAMOS 376070 2012 CAIXEIROS 00:56.72
2 LAURA GIACOMIN 386487 2012 RECREIO DA 00:54.28
3 LETICIA POLETTO 377873 2012 RECREIO DA 00:51.01
4 HELENA DREYER RAMOS 371088 2012 GNU 00:51.51
5 MANUELA ROSSI 373501 2012 RECREIO DA 00:54.42
6 LIVIA WERNER ZIMMER 373464 2012 ASDA 00:58.26

50M COSTAS FEM.ª PROVA48 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
1 RAFAELA CAMARGO WAGNER 390775 2011 ALJ 99:99.99
2 LETICIA STEFANELLO MENEZES 385619 2011 RECREIO DA 99:99.99
3 VALENTINA MOREIRA SILVA 391127 2011 GNU 99:99.99
4 LARISSA MARQUES SANTOS 393032 2011 GNU 99:99.99
5 MANUELA MUNTZ MEDINAS 382092 2011 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAELLA VINCIPROVA 386225 2011 GNU 99:99.99
2 LIVIA FERNANDES SILVA 371095 2011 GNU 99:99.99
3 ANTÔNIA ROTH FADANELLI 382054 2011 RECREIO DA 00:55.53
4 LUISA NEMITZ CALDAS 392888 2011 GNG / RS 99:99.99
5 ROBERTA RAPHAELLI 386223 2011 GNU 99:99.99
6 ANTONIA CANCELA PAGANOTTO 390823 2011 GNU 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VALENTINA MARTINS ARANHA 377896 2011 GNU 00:52.26
2 MARIA CLARA DE ABREU BOFF 382086 2011 ASDA 00:47.88
3 MARINA BANDEIRA 366845 2011 CAIXEIROS 00:45.47
4 CAROLINA RIZZO 373505 2011 RECREIO DA 00:47.61
5 ALICE ZORZI KIELING 377566 2011 C. BRILHANTE 00:50.58
6 LETÍCIA VICARI  KLUWE 366798 2011 GNU 00:53.10

50M COSTAS MASC.ª PROVA49 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RICO NASSER HEEMANN 390774 2012 ALJ 99:99.99
3 MURILO MOZZAQUATRO TAFFE 393116 2012 GANH 99:99.99
4 FELIPE TELES ZINI 382099 2012 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR RANNOV 393112 2012 GANH 99:99.99
3 ENRICO HEINECK PELLINI 389879 2012 CAIXEIROS 99:99.99
4 ENZO DARTORA RENDA 392193 2012 CAIXEIROS 99:99.99
5 MATHEUS FIGUEIRO SELISTRE 393113 2012 GANH 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO CIMA 377895 2012 RECREIO DA 99:99.99
2 AUGUSTO MISTURINI ROSSI 392344 2012 GNU 99:99.99
3 GABRIEL DE FIGUEIREDO 391128 2012 GNU 99:99.99
4 BERNARDO KERTESZ HOPPE 392187 2012 GNU 99:99.99
5 LORENZO ALVES 377894 2012 RECREIO DA 99:99.99
6 LORENZO CIOATO 386488 2012 RECREIO DA 99:99.99

4 ª SÉRIE

1 RAFAEL PINTO 381965 2012 GNU 99:99.99
2 RAFAEL KLEINER 374000 2012 CAIXEIROS 01:02.21
3 ARTHUR KREMER 377871 2012 RECREIO DA 00:54.52
4 LORENZO DOS SANTOS 374108 2012 RECREIO DA 00:56.58
5 RODRIGO FIGUERÓ 377886 2012 RECREIO DA 01:07.59
6 MATHEUS JACOBS 386239 2012 GNU 99:99.99

5 ª SÉRIE
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
1 VITOR WERNER ZIMMER 373465 2012 ASDA 00:51.90
2 PEDRO JOB PIGATTO 371100 2012 GNU 00:48.78
3 DAVI PETRY CORREA 371401 2012 GNU 00:47.02
4 VICENZO PIETRO VICENTE DA 382096 2012 ASDA 00:48.15
5 ARTHUR CAMPIOL RODRIGUES 382098 2012 ASDA 00:49.58
6 FRANCO ORLANDI 377874 2012 RECREIO DA 00:53.50

50M COSTAS MASC.ª PROVA50 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONARDO DE NUNES 392561 2011 ALJ 99:99.99
2 JOEL PONS NETO 392978 2011 CAIXEIROS 99:99.99
3 ANTONIO SCHMITZ ZANNIN 391232 2011 GNU 99:99.99
4 MARTIN ANDRES 376336 2011 CAIXEIROS 99:99.99
5 GUSTAVO BRUM SILVA 393114 2011 GANH 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL GABRIEL 389771 2011 GNU 99:99.99
2 ANTONIO COSTA ARANHA 386227 2011 GNU 99:99.99
3 GUILHERME SOARES DIAZ 371398 2011 GNU 00:52.11
4 JOAO PEDRO TEIXEIRA 371092 2011 GNU 99:99.99
5 ARTHUR ALMEIDA MENDES 386228 2011 GNU 99:99.99
6 GUILHERME SEVERO MOREIRA 390824 2011 GNU 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 ENZO CASTRO FONTOURA 373473 2011 ASDA 00:44.91
2 ARTHUR DOS REIS COLLATTO 366789 2011 GNU 00:43.65
3 GUILHERMO PRATAVIERA 373478 2011 RECREIO DA 00:40.76
4 GIOVANI DEVILLA 377891 2011 RECREIO DA 00:42.99
5 GUILHERME GIANNECHINI LOPES 366790 2011 GNU 00:44.42
6 VITOR BING KRATINA 373101 2011 GNU 00:50.58

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA53 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA54 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
2 GNU "B" 220014B 1800 GNU 99:99.99
3 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 02:57.25
4 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 03:02.70
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
4 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99
2 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 03:08.23
4 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
5 RECREIO DA JUVENTUDE "C" 280136 1800 RECREIO DA 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALJ "A" 220183A 1800 ALJ 99:99.99
3 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99
4 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
2 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
3 GNU "B" 220014B 1800 GNU 02:46.11
4 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
5 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 02:20.50
4 GNU "B" 220014B 1800 GNU 02:31.66
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TORNEIO MIRIM/PETIZ 1º SEMESTRE
TORNEIO MIRIM E PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 16/04/2023 à 16/04/2023  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: CAXIEIROS/PORTO ALEG

16/04/20232Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
4 CAIXEIROS VIAJANTES  "A" 280431 1800 CAIXEIROS 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 02:34.17
4 GNU "B" 220014B 1800 GNU 02:49.20
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 16/04/2023 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RECREIO DA JUVENTUDE "B" 220072B 1800 RECREIO DA 99:99.99
2 GNU "C" 220014C 1800 GNU 99:99.99
3 RECREIO DA JUVENTUDE "A" 220072A 1800 RECREIO DA 02:29.53
4 GNU "B" 220014B 1800 GNU 02:38.36
5 GNU "A" 389805 1800 GNU 99:99.99
6 ASDA "A" 220018A 1800 ASDA 99:99.99
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Escaneie o qr code e cadastre-se

CBDA Vida Atleta de Vantagens

SGE - Maior plataforma de Gestão Esportiva do país

Software de Apuração Oficial de Natação


